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NEé bazé t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje Lokale dhe Ligjit nr. 06/L-144 pér Zyrtarét Publik
dhe t& Ligjit 03/L-048 pér Menaxhimin e Financave Publike.

VENDIM

Duke u bazuar ng kérkesén pér qasje alternative, népunési Hysen Hyseni, me titull t€ punés Zyrtar
Anketues pér Prona né& Drejtoring pér Buxhet dhe Financa ng Komunén e Shtimes, sipas
aktemérimit t& datés 03.01.2024 me nr. t& prot. 02/1-41/2024, autorizohet t& certifikohet p&r zyrtar

alternativ né pozitén Zyrtar i pranimit t& mallit n& Drejtoriné ¢ Administratds né Komunén e

Shtimes.
ARSYETIM

Népunési Avni Muharremi 1 punésuar si né pozitén Zyrtar pér mbikéqyrjen e pranimit dhe
shpérndarjes s& mallit sipas vendimit t& datés 03.01.2024 me nr. t& prot.02/-1-13/2024, &shté i
certifikuar, Komuna e Shtimes e ka te certifikuar edhe nj& zyrtar alternativ, mirpo pér t& iu shmang
konfliktit t& interesit pasi q& i njejti zyrtar alternativ €sht€ menaxher i disa kontratave, Komuna e
autorizon zyrtarin Hysen Hyseni né pozitén Zyrtar i pranimit t& mallit — si alternativ i dyt&, né rast

t€ mungesés s& zyrtaréve té lartécekur.
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